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Swimkick - Minioren deel 1
Breda, 28-10-2018

1 - Swimkick en Minioren circuit Ronde 1 28-10-18 - 14:00

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
28-10-18 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tycho Boogert SBC2000 NT 201200065 33.51
2. Lars Buijsse SBC2000 NT 201001035 36.44

Minioren 1-3, Meisjes

1. Rosalie Jacobs SBC2000 NT 201200088 27.20
2. Louise Jacobs SBC2000 NT 201001300 28.77
3. Maud Holverda zv De Vennen NT 201001188 28.92

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
28-10-18 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. David Andrioae SBC2000 NT 200802593 27.02

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jente Bos zv De Vennen NT 200803216 19.60
2. Naomi van Doorn SBC2000 NT 200902352 22.10
3. Indra van der Meij TRB-RES NT 200803342 23.14
4. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 23.84
5. Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354 25.00
6. Sofie Quaden SBC2000 NT 200803350 28.76

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
28-10-18 - 14:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Davy Zwiers SBC2000 48.84 201000419 48.89

Minioren 1-3, Meisjes

1. Saar Vermeer SBC2000 49.78 201000174 44.68
2. Maud van de Korput TRB-RES NT 201100398 1:02.50

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
28-10-18 - 14:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Minioren 4-6, Jongens

1. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 37.11
2. Tibbe Rongen SBC2000 NT 200801929 42.22
3. Koen van Holland TRB-RES NT 200703117 44.50
4. Kasper van der Westen SBC2000 58.30 200900503 46.31
5. Max Spierings TRB-RES NT 200802577 47.75
6. Jasper van den Berg Z & PC DIO 46.60 200802103 47.87
7. Julian Boogert SBC2000 53.76 200901171 49.30
8. Walid Atoini TRB-RES NT 200703025 51.13
9. Ruben Cranenburg TRB-RES NT 200802579 55.71

10. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging56.09 200901809 1:00.08
DIS Björn Steltenpool SBC2000 54.32 200800339

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Ruben Joos TRB-RES NT 200703115

Minioren 4-5, Meisjes

1. Yara Peters SBC2000 NT 200802578 41.60
2. Evi Grauwmans SBC2000 NT 200902326 43.50
3. Evi Gerards SBC2000 48.52 200802436 43.88
4. Eva Steggerda SBC2000 NT 200901506 44.42
5. Katja Lonterman Z & PC DIO 51.86 200902202 47.26 FJ 1
6. Froukje van Dravik Z & PC DIO 48.43 200803202 47.26 FJ 2
7. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging50.02 200801784 48.66
8. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging47.61 200801786 49.15
9. Noé de Boer TRB-RES NT 200902152 50.98

10. Dassah Vishnudatt TRB-RES 55.94 200902132 52.16
11. Jennifer van der Pol TRB-RES NT 200902324 53.08
12. Fenne Aarts Z & PC DIO 57.80 200803200 54.02
13. Liselotte Stielstra TRB-RES 54.62 200902118 54.72
14. Lotte Vink Z & PC DIO 57.95 200803204 55.93
15. Jinte van Seeters TRB-RES NT 200803298 57.80
DIS Celesse Renfurm SBC2000 NT 200901508

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
28-10-18 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jayna Wagemakers AquaDream 1:57.84 201000226 1:43.27 48.35 1:43.27

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
28-10-18 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max van der Spank TRB-RES 2:01.87 201000275 1:58.58 1:58.58
2. Ruben van der Schanszv De Vennen NT 200901841 2:06.33 2:06.33

DIS Guus den Hartog Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200900939
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
28-10-18 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotje Koenraads SBC2000 1:37.82 200900896 1:37.75 46.50 1:37.75
2. Marit Libregts TRB-RES NT 200901652 1:38.83 48.67 1:38.83
3. Nieke Barrink TRB-RES 1:54.28 200901172 1:46.71 1:46.71
4. Vesper Wisselink AquaDream NT 200901312 1:57.40 55.86 1:57.40
5. Nikki van Eijk SBC2000 NT 200901558 1:58.83 56.44 1:58.83

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
28-10-18 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 1:23.84 200800439 1:26.12 40.62 1:26.12
2. Senn oude Lohuis SBC2000 1:39.99 200801067 1:26.35 40.86 1:26.35
3. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.63 200800567 1:26.66 41.73 1:26.66
4. Djurre Zwerver TRB-RES NT 200802031 1:41.06 45.59 1:41.06
5. Dylan Horvers TRB-RES NT 200802027 1:44.27 45.59 1:44.27

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
28-10-18 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elske van der Ven TRB-RES 3:13.26 200800904 3:07.96 3:07.96
2. Marith Ewijk TRB-RES 3:25.60 200801414 3:15.64 42.42 3:15.64
3. Lieze Bersch SBC2000 3:30.92 200800536 3:24.45 47.94 3:24.45
4. Elena Lunsingh TRB-RES 3:39.66 200802228 3:28.10 49.46 3:28.10
5. Anniek Schoonwater Z & PC DIO 3:37.25 200801480 3:35.61 47.78 3:35.61
6. Lotte Dekkers SBC2000 3:51.10 200800540 3:37.61 51.46 3:37.61
7. Lotte Baselier AquaDream 3:48.95 200802848 3:44.75 56.75 3:44.75
8. Lotte Blanken Z & PC DIO 3:40.10 200801476 3:44.78 3:44.78
9. Karlijn Nolen zv De Vennen NT 200801560 3:51.14 57.64 3:51.14

10. Sanne Woestenborg TRB-RES 3:56.62 200801694 3:58.80 1:00.00 3:58.80
11. Ilse Ammerlaan Z & PC DIO 4:11.46 200801752 4:16.47 1:02.70 4:16.47
DIS Pleun de Jong TRB-RES 4:13.19 200801696

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tess van der Spank TRB-RES NT 200802226
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
28-10-18 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:27.90 200701051 1:24.75 42.07 1:24.75
2. Joshwe Oleana TRB-RES 1:33.47 200701987 1:29.96 44.60 1:29.96
3. Yordi de Wild AquaDream NT 200700957 1:33.67 44.78 1:33.67
4. Jayden Bergman SBC2000 1:35.42 200701343 1:38.10 47.04 1:38.10
5. Eppo Horvers TRB-RES 1:43.31 200701271 1:40.90 49.24 1:40.90
6. Joey de Gunst TRB-RES 1:50.01 200701985 1:45.89 52.80 1:45.89
7. Matthijs Vermeer TRB-RES 1:59.85 200702511 1:46.64 51.71 1:46.64

NG Louis Zhang TRB-RES 1:46.36 200700993
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Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
28-10-18 - 14:56 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tycho Boogert SBC2000 NT 201200065 33.45
2. Lars Buijsse SBC2000 NT 201001035 33.90

Minioren 1-3, Meisjes

1. Louise Jacobs SBC2000 NT 201001300 30.35
2. Rosalie Jacobs SBC2000 NT 201200088 32.69
3. Maud Holverda zv De Vennen NT 201001188 33.20

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
28-10-18 - 14:56 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. David Andrioae SBC2000 NT 200802593 31.39

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jente Bos zv De Vennen NT 200803216 22.97
2. Indra van der Meij TRB-RES NT 200803342 25.29
3. Naomi van Doorn SBC2000 NT 200902352 27.92
4. Sofie Quaden SBC2000 NT 200803350 28.46 DIS

RH	Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

5. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 28.67
6. Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354 28.90

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
28-10-18 - 14:56 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 1:05.72 DIS
RC	Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 1-3, Meisjes

1. Saar Vermeer SBC2000 52.19 201000174 50.78
2. Maud van de Korput TRB-RES NT 201100398 1:10.80

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
28-10-18 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 14, 50m rugslag

Minioren 4-6, Jongens

1. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 44.12
2. Kasper van der Westen SBC2000 1:00.91 200900503 50.54
3. Koen van Holland TRB-RES NT 200703117 56.21
4. Tibbe Rongen SBC2000 NT 200801929 56.37
5. Ruben Cranenburg TRB-RES NT 200802579 56.79
6. Björn Steltenpool SBC2000 1:00.84 200800339 57.79
7. Julian Boogert SBC2000 1:03.02 200901171 58.93
8. Jasper van den Berg Z & PC DIO 52.70 200802103 1:00.12
9. Walid Atoini TRB-RES NT 200703025 1:02.74

10. Max Spierings TRB-RES NT 200802577 1:04.24 DIS
RF	Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

11. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.08 200901809 1:15.81
NG Ruben Joos TRB-RES NT 200703115

Minioren 4-5, Meisjes

1. Evi Grauwmans SBC2000 NT 200902326 50.74 FJ 1
2. Evi Gerards SBC2000 1:01.00 200802436 50.74 FJ 2
3. Yara Peters SBC2000 NT 200802578 51.24
4. Eva Steggerda SBC2000 NT 200901506 51.85 DIS

RC	Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

5. Celesse Renfurm SBC2000 NT 200901508 54.97
6. Froukje van Dravik Z & PC DIO 58.70 200803202 57.41
7. Noé de Boer TRB-RES NT 200902152 57.44
8. Katja Lonterman Z & PC DIO 56.63 200902202 58.96
9. Dassah Vishnudatt TRB-RES NT 200902132 58.97

10. Jennifer van der Pol TRB-RES NT 200902324 1:01.95
11. Fenne Aarts Z & PC DIO NT 200803200 1:02.36 DIS

RH	Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

12. Lotte Vink Z & PC DIO 1:00.01 200803204 1:06.10
13. Jinte van Seeters TRB-RES NT 200803298 1:08.58
14. Liselotte Stielstra TRB-RES NT 200902118 1:12.09

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
28-10-18 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jayna Wagemakers AquaDream NT 201000226 1:51.76 1:51.76

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
28-10-18 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van der Schanszv De Vennen NT 200901841 1:45.11 50.07 1:45.11
2. Max van der Spank TRB-RES NT 201000275 1:57.97 48.40 1:57.97
3. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200900939 2:12.26 57.59 2:12.26



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SBC2000 28-10-18 15:55 - pagina 6

Swimkick - Minioren deel 1
Breda, 28-10-2018

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
28-10-18 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotje Koenraads SBC2000 1:25.11 200900896 1:25.18 40.64 1:25.18
2. Marit Libregts TRB-RES NT 200901652 1:28.52 41.42 1:28.52
3. Nieke Barrink TRB-RES 1:36.32 200901172 1:29.09 42.16 1:29.09
4. Nikki van Eijk SBC2000 NT 200901558 1:42.99 47.01 1:42.99
5. Vesper Wisselink AquaDream 1:52.85 200901312 1:44.96 48.62 1:44.96

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
28-10-18 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senn oude Lohuis SBC2000 1:42.59 200801067 1:35.87 47.35 1:35.87
2. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 1:41.31 200800439 1:37.78 47.52 1:37.78
3. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:48.71 200800567 1:51.42 56.70 1:51.42
4. Dylan Horvers TRB-RES NT 200802027 2:22.08 1:08.43 2:22.08

DIS Djurre Zwerver TRB-RES NT 200802031
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
28-10-18 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elske van der Ven TRB-RES 1:30.68 200800904 1:29.18 44.38 1:29.18
2. Marith Ewijk TRB-RES 1:32.39 200801414 1:29.79 43.95 1:29.79
3. Lieze Bersch SBC2000 1:37.16 200800536 1:35.21 47.49 1:35.21
4. Lotte Blanken Z & PC DIO 1:43.18 200801476 1:39.03 48.18 1:39.03
5. Elena Lunsingh TRB-RES 1:48.25 200802228 1:39.55 49.35 1:39.55
6. Lotte Baselier AquaDream NT 200802848 1:41.79 50.34 1:41.79
7. Lotte Dekkers SBC2000 1:58.04 200800540 1:43.82 51.70 1:43.82
8. Karlijn Nolen zv De Vennen 1:50.66 200801560 1:48.07 52.79 1:48.07
9. Tess van der Spank TRB-RES NT 200802226 1:56.11 58.18 1:56.11

10. Veerle van BallegooijenWaalwijkse Zwem Vereniging1:54.09 200801786 1:57.99 57.46 1:57.99
11. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging2:00.03 200801784 1:58.55 58.44 1:58.55
12. Ilse Ammerlaan Z & PC DIO 1:59.04 200801752 2:11.34 1:04.03 2:11.34
13. Pleun de Jong TRB-RES NT 200801696 2:16.77 1:04.40 2:16.77
DIS Anniek Schoonwater Z & PC DIO 1:51.87 200801480

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sanne Woestenborg TRB-RES 2:10.36 200801694
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
28-10-18 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging3:20.22 200701051 3:14.70 41.83 3:14.70
2. Joshwe Oleana TRB-RES 3:25.33 200701987 3:21.94 50.04 3:21.94
3. Jayden Bergman SBC2000 3:48.15 200701343 3:31.03 52.89 3:31.03
4. Eppo Horvers TRB-RES 3:55.56 200701271 3:44.61 57.60 3:44.61
5. Matthijs Vermeer TRB-RES NT 200702511 3:45.72 53.62 3:45.72
6. Joey de Gunst TRB-RES 3:40.18 200701985 3:52.45 1:00.55 3:52.45

DIS Yordi de Wild AquaDream NT 200700957
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

NG Louis Zhang TRB-RES 4:18.14 200700993

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
28-10-18 - 15:36 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS SBC2000 1 SBC2000 NT
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Lars Buijsse, Louise Jacobs, Davy Zwiers, Saar Vermeer

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-10-18 - 15:40 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TRB-RES 1 TRB-RES 2:28.55 2:31.51
Elske van der Ven 08 37.35 Marith Ewijk 08
Joey de Gunst 07 Joshwe Oleana 07

2. WZV 1 Waalwijkse Zwem Vereniging2:57.03 2:47.29
Maikel Blijlevens 07 36.40 Huib Stoop 07
Veerle van Ballegooijen 08 Evelien Scholten 08

3. TRB-RES 2 TRB-RES 2:42.32 2:52.75
Nieke Barrink 09 41.07 Max Spierings 08
Eppo Horvers 07 Marit Libregts 09

4. TRB-RES 3 TRB-RES 2:53.14 2:58.07
Matthijs Vermeer 07 40.21 Elena Lunsingh 08
Louis Zhang 07 Tess van der Spank 08

5. SBC2000 2 SBC2000 NT 3:04.51
Lotte Dekkers 08 47.27 Senn oude Lohuis 08
Kasper van der Westen 09 Eva Steggerda 09

6. Z&PC DIO 1 Z & PC DIO 2:59.50 3:10.20
Jasper van den Berg 08 53.29 Anniek Schoonwater 08
Ilse Ammerlaan 08 Lotte Blanken 08

7. TRB-RES 4 TRB-RES 3:08.75 3:12.50
Dylan Horvers 08 48.47 Pleun de Jong 08
Djurre Zwerver 08 Sanne Woestenborg 08

8. SBC2000 3 SBC2000 NT 3:20.67
Celesse Renfurm 09 46.58 Tibbe Rongen 08
Julian Boogert 09 Naomi van Doorn 09

9. TRB-RES 6 TRB-RES NT 3:37.04
Walid Atoini 07 54.91 Ruben Cranenburg 08
Dassah Vishnudatt 09 Noé de Boer 09

10. Z&PC DIO 2 Z & PC DIO 3:20.53 3:37.51
Fenne Aarts 08 59.47 Katja Lonterman 09
Lotte Vink 08 Froukje van Dravik 08

11. WZV 2 Waalwijkse Zwem Vereniging3:29.82 3:38.50
Jona Dörr 08 42.14 Guus den Hartog 09
Ilias van der Meer 09 Lotte Roestenberg 09

DIS SBC2000 1 SBC2000 2:56.18
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Björn Steltenpool, Lotje Koenraads, Lieze Bersch, Jayden Bergman

BM TRB-RES 5 TRB-RES NT 3:51.42
Koen van Holland 07 45.32 Maud van de Korput 11
Jinte van Seeters 08 Liselotte Stielstra 09


